ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2020 г. N 882

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ

АТОМНОГО ЭНЕРГОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Российской Федерации "Развитие

атомного энергопромышленного комплекса", утвержденную

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2014

г. N 506-12 "Об утверждении государственной программы Российской

Федерации "Развитие атомного энергопромышленного комплекса"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 24, ст.

3092; 2017, N 15, ст. 2186; N 43, ст. 6334; 2018, N 13, ст. 1815; N 46, ст.

7066; 2019, N 6, ст. 538; N 14, ст. 1529; N 49, ст. 7104; 2020, N 12, ст.

1783).

2. Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом"

разместить государственную программу Российской Федерации

"Развитие атомного энергопромышленного комплекса" с

изменениями, утвержденными настоящим постановлением, в части,

не содержащей сведений, составляющих государственную тайну, и

служебной информации ограниченного распространения, на своем

официальном сайте, а также на портале государственных программ

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня официального

опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 18 июня 2020 г. N 882

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ АТОМНОГО ЭНЕРГОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА"

1. В приложении N 2 к указанной Программе в позиции 20 в графе

"2020 год" цифры "30,2" заменить цифрами "26,7".

2. Для служебного пользования.